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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025 

Nama Mata Kuliah : Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi  Dosen : PRITA DHYANI SWAMILAKSITA , S.P.M.Si (7349) 

Kode MK dan Seksi  : NUT261 (KH001) 

Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 (KBM207) 

 

 
 

 

No. 

 

 

NAMA MAHASISWA 

 

 

NIM 

Tatap Muka / Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

04 
Okt 

23 
Sep 

30 
Sep 

07 
Okt 

14 
Okt 

21 
Okt 

28 
Okt 

18 
Nov 

25 
Nov 

02 
Des 

09 
Des 

16 
Des 

06 
Jan 

13 
Jan 

1. YOHANES VINCENT RUDIYANTO 20220302004 H H H H H H H H H H H H H H 

2. SALSA DYAH ANUGRAH 20220302010 H H H H H H A H H H H H H H 

3. EIDELWEIN DWI THANIA 20220302028 H H H H A A H H H H H H H H 

4. RACHEL JULIANA SELLY 20220302035 H H H H H H H H H H H H H H 

5. ANANDA SYIFA DESTIANA 20220302040 H H H H H H H H H H H H H H 

6. AMELIA AVRILIAN 20220302050 H H H H H H H H H H H H H H 

7. HUWAIDAH HIKMACHTIAR 20220302073 H H H H H H H H H H H H H H 

8. NUR UMI SOFIANI 20220302081 H H H H H H H H H H H H H H 

9. TRIANI KRISTININGSIH 20220302099 H H H H H H H H H H H H H H 

10. ADINDA PERMATASARI 20220302100 H H H H H H H H H H H H H H 

11. FEBINA AURA FAUZIA 20220302114 H H H H H H H H H H H H H H 

12. HIJA AVIS TALIZAH 20220302123 H H H H H H H H H H H H H H 

13. FARISHA AULIA 20220302140 H H H H H H H H H H H H H H 

14. LOVITTA NAFISHA MAHARANI 20220302143 H H H H H H A H H H H H H H 

15. GHURROH AFRA NABILAH 20220302144 H H H H H H H H H H H H H H 

16. NURSHABRINA 20220302150 H H H H H H H H H H H H H H 

17. KIREINA RIHADATULAISYA HIKMAT 20220302156 H H H H A A I I H H H H H H 

18. SIFA MARIZKA 20220302157 H H H H H H H H H H H H H H 

19. NAFAHAT AKMALIA AHMAD 20220302162 H H H H H H H H H H H H H H 

20. AN NISA FITRIA 20220302164 H H H H H H H H H H H H H H 

21. AMALIA NUR TARIFAH 20220302165 H H H H A A H H H H H H H A 

22. NOVANDA AYUDYA RAHMADANI 20220302167 H H H H H H H H H H H H H H 

23. RISKA AMANDA PUTRI 20220302168 H H H H H H H H H H H H H H 

24. JESIKA ANASTASYA HARMAN 20220302169 H H H H H H H H H H H H H H 

25. DEA KHAIRUNNISA HIDAYAT 20220302184 H H H H H H H H H H H H H H 

26. JASMINE ALSIFA MEYWULANIA 20220302196 H H H H H H H H H H H H H H 

27. SALMA PUTRI MAHARANI 20220302200 H H H H H H H H H H H H H H 

28. PUPUT PUSPITASARI 20220302249 H H H H A A I I H H H H H H 
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NILAI AKHIR 

Semester Ganjil 2024 - 2025 
 

Kode : NUT261 Kelas : KH001 Dosen : PRITA DHYANI SWAMILAKSITA , 
 S.P.M.Si 

PRITA DHYANI SWAMILAKSITA , 

S.P.M.Si 

Matakuliah : Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi 

Prodi : Ilmu Gizi Masyarakat dan Keluarga 

 

No 
 

N I M 
 

Nama Mahasiswa 

aktivitas 
partisipasi 

hasil 
proyek 

UTS UAS tugas quiz  

NA 
Nilai Akhir 

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf 

1 20220302004 Yohanes Vincent Rudiyanto 100 81 90 80 90 87,14 85,21 4,00 A 

2 20220302010 Salsa Dyah Anugrah 96,43 89 86 86 83 67,14 86,36 4,00 A 

3 20220302028 Eidelwein Dwi Thania 92,86 81 88 80 83 7,14 75,6 3,30 B+ 

4 20220302035 Rachel Juliana Selly 100 80 85 77 90 27,14 77,91 3,70 A- 

5 20220302040 Ananda Syifa Destiana 100 80 88 75 90 2,86 75,59 3,30 B+ 

6 20220302050 Amelia Avrilian 100 80 84 79 90 14,29 76,73 3,30 B+ 

7 20220302073 Huwaidah Hikmachtiar 100 95 80 92 90 2,86 83,99 4,00 A 

8 20220302081 Nur Umi Sofiani 100 95 86 90 90 4,29 84,53 4,00 A 

9 20220302099 Triani Kristiningsih 100 95 83 90 90 4,29 84,23 4,00 A 

10 20220302100 Adinda Permatasari 100 81 89 80 90 90 85,4 4,00 A 

11 20220302114 Febina Aura Fauzia 100 81 90 78 90 25,71 78,87 3,70 A- 

12 20220302123 Hija Avis Talizah 100 80 88 75 90 12,86 76,59 3,30 B+ 

13 20220302140 Farisha Aulia 100 84 86 79 90 84,29 85,93 4,00 A 

14 20220302143 Lovitta Nafisha Maharani 96,43 89 88 84 83 50 84,64 4,00 A 

15 20220302144 Ghurroh Afra Nabilah 100 89 84 84 90 84,29 88,73 4,00 A 

16 20220302150 Nurshabrina 100 87 87 84 90 64,29 86,03 4,00 A 

17 20220302156 Kireina Rihadatulaisya Hikmat 92,86 95 86 90 83 4,29 83,12 4,00 A 

18 20220302157 Sifa Marizka 100 84 85 81 90 85,71 86,17 4,00 A 

19 20220302162 Nafahat Akmalia Ahmad 100 87 86 84 90 82,86 87,79 4,00 A 

20 20220302164 An Nisa Fitria 100 87 85 84 90 90 88,4 4,00 A 

21 20220302165 Amalia Nur Tarifah 89,29 84 87 79 77 64,29 81,66 4,00 A 

22 20220302167 Novanda Ayudya Rahmadani 100 87 86 86 90 80 87,7 4,00 A 

23 20220302168 Riska Amanda Putri 100 93 85 88 90 71,43 89,94 4,00 A 

24 20220302169 Jesika Anastasya Harman 100 93 88 88 90 82,86 91,39 4,00 A 

25 20220302184 Dea Khairunnisa Hidayat 100 93 85 90 90 84,29 91,43 4,00 A 

26 20220302196 Jasmine Alsifa Meywulania 100 89 87 84 90 82,86 88,89 4,00 A 

27 20220302200 Salma Putri Maharani 100 93 86 88 90 77,14 90,61 4,00 A 

28 20220302249 Puput Puspitasari 92,86 84 85 79 83 70 82,99 4,00 A 

Ket: PF = Performance TGS = Tugas 

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan 
merupakan NILAI AKHIR. 

Mengetahui, Jakarta, ........................................ 

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
PRITA DHYANI SWAMILAKSITA , S.P.M.Si 

 

NIP. 214050497 NIP. 7349 

Dr. MURY KUSWARI , S.Pd, M.Si 
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP) 

Semester Ganjil 2024 - 2025 

Mata kuliah  : Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi (4 sks) Ruang : KBM207 

Kode : NUT261 Kelas : KH001 Dosen : PRITA DHYANI SWAMILAKSITA , S.P.M.Si 

Prodi : Ilmu Gizi Masyarakat dan Keluarga Semester : 5 PRITA DHYANI SWAMILAKSITA , S.P.M.Si 

 

 

NO 

Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf 

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan 
Kesan 
Dosen 

Jml Mhs Dosen Mhs 

 

1 
Jumat 

4-10-24 

13:00- 
15:30 

 

Kontrak Perkuliahan dan Pengantar Sistem Penyelenggaraan Makanan Institusi 
Jumat 

4-10-24 

13:00- 
15:30 

 

Pengantar 

 
 

28 

 
 

 

2 
Senin 

23-9-24 

13:00- 
15:30 

 

Perencanaan SDM dalam Penyelenggaraan Makanan Institusi 
Senin 

23-9-24 

13:00- 
15:30 

 

Pengantar MIPM 
 

ok 
 

0 

 
 

 

3 
Senin 

30-9-24 

13:00- 
15:30 

 

Perencanaan Menu dalam Penyelenggaran Makanan Institusi 
Senin 

30-9-24 

13:00- 
15:30 

Perencanaan 
Menu 

 

OK 
 

28 

 
 

 

4 
Senin 

7-10-24 

13:00- 
15:30 

 

Pengadaan Bahan Makanan dalam Penyelenggaraan Makanan Institusi 
Senin 

7-10-24 

13:00- 
15:30 

 

SDM 
 

Ok 
 

28 

 
 

 

5 

Senin 

14-10- 
24 

13:00- 
15:30 

 

Sistem Keamanan Pangan dalam Penyelenggaraan Makanan 

Senin 

14-10- 
24 

13:00- 
15:30 

 

food cost 

 
 

24 

 
 

 

6 

Senin 

21-10- 
24 

13:00- 
15:30 

HACCP (Hazard Analysis and Critical Control Point) dalam penyelenggaraan makanan 
institusi 

Senin 

21-10- 
24 

13:00- 
15:30 

 

Modifikasi Resep 
 

OK 
 

24 

 
 

 

7 

Senin 

28-10- 
24 

13:00- 
15:30 

 

Penerapan Higiene dan Sanitasi dalam Penyelenggaraan Makanan 

Senin 

28-10- 
24 

13:00- 
15:30 

 

HACCP 
 

OK 
 

24 
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP) 

Semester Ganjil 2024 - 2025 
 

Mata kuliah : Manajemen Institusi Penyelenggaraan Makanan/Gizi (4 sks) Ruang : KBM207 

Kode : NUT261 Kelas : KH001 Dosen : PRITA DHYANI SWAMILAKSITA , S.P.M.Si 

Prodi : Ilmu Gizi Masyarakat dan Keluarga Semester : 5 PRITA DHYANI SWAMILAKSITA , S.P.M.Si 

 

 

NO 

Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf 

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan 
Kesan 
Dosen 

Jml Mhs Dosen Mhs 

 

8 
Senin 

18-11-24 

13:00- 
15:30 

 

PRP dalam Penyelenggaraan Makanan Institusi 
Senin 

18-11-24 

13:00- 
15:30 

 

Higiene Sanitasi (PRP) 
 

Ok 
 

26 

 
 

 

9 
Senin 

25-11-24 

13:00- 
15:30 

Konsep Pembiayaan Makanan dalam Penyelenggaraan Makanan di 
berbagai institusi 

Senin 

25-11-24 

13:00- 
15:30 

 

Food Cost 

 
 

28 

 
 

 

10 
Senin 

2-12-24 

13:00- 
15:30 

 

Tata alur dan koding penyimpanan bahan makanan 
Senin 

2-12-24 

13:00- 
15:30 

 

Sarana prasarana MSPM 

 
 

28 

 
 

 

11 
Senin 

9-12-24 

13:00- 
15:30 

 

Sarana dan prasarana dalam penyelenggaraan Makanan Institusi 
Senin 

9-12-24 

13:00- 
15:30 

 

Penyimpanan Bahan Makanan 

 
 

28 

 
 

 

12 

Senin 

16-12- 
24 

13:00- 
15:30 

Pengelolaan peralatan makan dan manajemen energi dalam 
penyelenggaraan makanan 

Senin 

16-12- 
24 

13:00- 
15:30 

 

Tata Letak dan Denah MSPM 
 

OK 
 

28 

 
 

 

13 
Senin 

6-1-25 

13:00- 
15:30 

 

Manajemen Fasilitas Keselamatan dalam Penyelenggaraan Makanan 
Senin 

6-1-25 

13:00- 
15:30 

Quality Control dan Kepuasan 
Konsumen 

 
 

28 

 
 

 

14 
Senin 

13-1-25 

13:00- 
15:30 

 

Manajemen Bencana dalam Penyelenggaraan Institusi 
Senin 

13-1-25 

13:00- 
15:30 

Presentasi Laporan : Analisa 
MSPM 

 
 

27 
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